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Referat Landsstyremøte 13.06.24  
 
Dato:  13.juni 2024 
Tid: 09.00 til 14.30  
Sted:  Thon hotel Airport, Gardermoen 
 
Deltagerliste vedlagt 
Referent: Ninna Gram 
 
01/24 Konstituering 

Styreleder innledet møtet med å takke Mina Gerhardsen for en eksepsjonell 
innsats som organisasjonens generalsekretær de siste fem årene. 
 
Valg av ordstyrer og referent.  
 
Vedtak 
Styreleder Marit Brandt Lågøyr ble valgt som ordstyrer, seniorrådgiver Ninna 
Gram som referent.  
 
 

02/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 
Vedtak 
Innkalling og saksliste godkjennes. Referatet fra møtet 16. november 2023 var 
godkjent pr e-post.  
 

 
03/24 Generalsekretærens aktivitetsrapport 

Generalsekretæren presenterte viktige resultater og måloppnåelse i første halvår 
av 2024, inkludert positive medlemstall, oppdatering på aktivitet og Innlandet 
som første demensvennlige fylke.  
   
Vedtak: 
Landsstyret tar generalsekretærens rapport til orientering.  
 
 

04/24 Årsregnskap 2023 

Administrasjonssjef Bente Hagen presenterte årsregnskapet.   
 
Vedtak 
Landsstyret godkjenner regnskap for 2023. 
 
 

05/24 Sentralstyrets beretning 

Styreleder la fram sentralstyrets beretning.  
 
Vedtak 
Landsstyret tar sentralstyrets beretning til orientering.  
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06/24 Årsrapport 2022  

Generalsekretær Mina Gerhardsen presenterte årsrapporten.  

Vedtak: 
Landsstyret godkjenner årsrapport for 2023. 

 
 

07/24 Retningslinje for utdeling av økonomisk støtte 

Styreleder presenterte saken og landsstyret hadde en kort drøfting i grupper, av 
et eksempel som illustrerte formålet med den nye retningslinjen. Den 
etterfølgende debatten pekte på utfordringer med mange gråsoner, og 
ønskeligheten av enda tydeligere føringer. Styreleder foreslo at det blir utarbeidet 
flere eksempler som lokallagsstyrer kan drøfte, for å bli mer bevisst føringene i 
vedtektene og en slik retningslinje. 
Det ble også foreslått å opprette en arbeidsgruppe som kan bidra til 
videreutvikling av forslaget som nå foreligger. 
   
Forslag til vedtak 
Landsstyret vedtar forslag til retningslinjer for utdeling av økonomiske bidrag fra 
lokallag i Nasjonalforeningen for folkehelsen. 
 
Fylkesleder Rogaland fremmet følgende endringsforslag i saken: 
Saken utsettes og legges fram på neste møte med klarere retningslinjer. 
 
Forslaget fra Rogaland ble vedtatt med 33 mot 3 stemmer. 
 
Endelig vedtak: 
Saken utsettes og legges fram på neste møte med klarere retningslinjer.  

 
 

08/24 Rapport fra arbeidsgruppe mangfold og organisasjonskultur  

Arbeidsgruppens leder, Paal Øieren, presenterte rapporten fra arbeidsgruppa, som 
følger opp landsmøtets målsetting om mer mangfold i medlemsmassen. Det ble 
gitt ros for godt og viktig arbeid fra arbeidsgruppa, og flere representanter i 
landsstyret delte eksempler på erfaringer med å løfte mangfold i lokalt arbeid. Det 
ble etterspurt innhold i målsetting om økt bærekraft. Dette vil bli fulgt opp til 
høsten. 
 
Vedtak 
Landsstyret takker arbeidsgruppen for deres arbeid med organisasjonskultur og 
inkludering. Landsstyret ber om at de foreslåtte tiltakene tas med i 
organisasjonens arbeid med årsplan 2025 og fram mot landsmøtet i 2026. 

 
 
09/24 Tilfredshetsundersøkelsen lokallagsstyrer 2024 

Organisasjonssjef Brit Olssøn presenterte svarene fra undersøkelsen som ble 
foretatt i januar som del av landsstyrets satsning på Mot felles mål 2030.  
Undersøkelsen ble sendt til alle styremedlemmer i lokallag med registrert 
epostadresse. Svarprosenten ble dessverre bare på 33 prosent denne første 
gangen, og blir derfor ikke brutt ned i fylkesvise tall denne gang. De som hadde 
besvart undersøkelsen i år ga samlet et inntrykk av å være godt fornøyd med 
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svært mye, og ikke minst, veldig glade for og stolte av å være aktive tillitsvalgte i 
Nasjonalforeningen for folkehelsen. 
 
Vedtak: 
Landsstyret tar undersøkelsen til orientering og ber generalsekretæren formidle og 
ta i bruk resultatene fra undersøkelsen i det videre utviklingsarbeidet nasjonalt, 
regionalt og lokalt. 
 
 

10/24 Strategi rekruttering og medlemsreisen 2030 

Organisasjonssjefen presenterte strategien med forslag til rutiner og roller for å 
ivareta en best mulig oppfølging av nye og eksisterende medlemmer.  
 
Vedtak 
Landsstyret vedtar strategi for rekruttering og medlemsreisen 2030.  
  
 

11/24 Demensaksjonen 

Kampanjeleder Sissel R. Waagaard presenterte statustall for demensaksjonen og 
la fram foreløpige planer for, og forberedelser til Demensaksjonen 2024. Det er et 
mål å få enda flere lokallag med på Demensaksjonen og holde på det gode 
innsamlingsnivået organisasjonen nå har nådd, og det foreslås noen tiltak både 
nasjonalt og fylkeslokalt for å lykkes med disse målsettingene. 
 
Vedtak 
Landsstyret tar saken til orientering. 

 
 
Eventuelt 

 Ingen saker var meldt til eventuelt.  

 

 
 

 


